278
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
WF
FILTRO
FILTER
278
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
279

kg 5
WF 80 00
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
Esecuzioni speciali / Special versions
00 Senza Opzioni
Without options
IV Indicatore di intasamento visivo
Visual clogging indicator
IE Indicatore di intasamento elettrico
Electric clogging indicator
Filtro / Filter
WF Filtro BSPP (GAS)
BSPP Filter
WFU Filtro SAE (UNF)
SAE (UNF) Filter
Misura / Size
1 40- 80-100Lt
2 150-180Lt
280
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
FILTER
WF 40- 80-100
FILTRO
FILTER
Caratteristiche tecniche - Technical features
Portata / Flow - 80/100 l/min
Pressione di esercizio / Standard pressure 12 bar (174 psi)
Opzionale - Option
Versione con sensore di intasamento elettrico / Electrical sensor
Versione con sensore di intasamento visivo / Visual indicator
SCHEMA IDRAULICO
HYDRAULIC DIAGRAM
FILTRO WF
WF FILTER
280
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
281
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
FILTER
WF 150-180
FILTRO
FILTER
Caratteristiche tecniche - Technical features
Portata / Flow - 150/180 l/min
Pressione di esercizio / Standard pressure 12 bar (174 psi)
Opzionale - Option
Versione con sensore di intasamento elettrico / Electrical sensor
Versione con sensore di intasamento visivo / Visual indicator
SCHEMA IDRAULICO
HYDRAULIC DIAGRAM
FILTRO WF
WF FILTER
282
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
FILTER
WF 80-100IV
FILTRO
FILTER
Caratteristiche tecniche - Technical features
Portata / Flow - 80/100 l/min
Pressione di esercizio / Standard pressure 12 bar (174 psi)
SCHEMA IDRAULICO
HYDRAULIC DIAGRAM
FILTRO WF CON SENSORE DI
INTASAMENTO VISIVO
WF FILTER WITH VISUAL SENSOR
SENSORE DI INTASAMENTO VISIVO
VISUAL SENSOR
282
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com